PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

OBJETO: Prestação de serviços especializados de Laboratório de Análises Clínicas (
procedimentos com finalidade diagnóstica).

DATA DO CONTRATO: 06/01/2021

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:  França e Borges Laboratório de Análises Clínicas Ltda

VALOR TOTAL: R$ 17.000,00 ( Dezessete Mil Reais )

VIGÊNCIA:  06/01/2021 A 30/07/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 30 de   Junho    de   2021

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL

Publicado no átrio e no site WWW.pratinha.mg.gov.br no dia 05/07/2021

http://www.pratinha.mg.gov.br/